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Concepto

Haclenda Pdblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de |a Hacienda Pdblica/Patrimonio

Haclenda Pdblica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaldos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Excesoo | enlaA lizacién de la Haclenda Pablica / Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posician Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Haclenda Publica / Patri lo Neto Final de 2023

Camblos en la Hacienda Pdblica / Patrimonio Contribuldo Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Varlaclones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficlencia en la A lizacién de la da Piblica / P
Neto de 2024

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Publica / Patri io Neto Final de 2024

SISTEMA MUNICIPAL DIF
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01/01/2024 AL 30/04/2024

(Cifras en pesos)

Hacienda Pablica/
Patrimonio Contribuido

41,782,426.45
0.00
0.00
41,782,426.45

0.00
0.00
0.00
41,782,426.45

0.00
0.00
0.00
0.00

41,782,426.45

Bajo protesta de decir verdad declaramos que |os Estados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MARIA DEL PILAR NAJYERA RODRIGUEZ
JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

52,625,717.35
0.00
52,625,717.35

0.00

0.00
0.00

52,625,717.35

6,018,663.05
0.00
6,018,663.05

0.00
0.00

58,644,380.40

Insuficiencia en la
Hacienda Piblica/ Patrimonio  Actualizacién de

Generado del Ejercicio la Hacienda
Pablica /
Patrimonio

6,018,663.05
6,018,663.05

0.00

46,581,451.72
52,600,114.77
-6,018,663.05
0.00

0.00

0.00

0.00
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/ SISTEMA

Total

41,782,426.45
0.00
0.00
41,782,426.45

58,644,380.40
6,018,663.05
52,625,717.35
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
100,426,806.85

0.00
0.00
0.00
0.00

52,600,114.77
52,600,114.77

0.00
0.00

153,026,921.62

MUNICIPAL DIF




